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Pan 
Krzysztof Żuk 
Prezydent Miasta Lublin 

za pośrednictwem 

Pana 
Jarosława Pakuły 
Przewodniczącego 
Rady Miasta Lublin 

dotyczy: Remont bloku żywieniowego Szkoły Podstawowej nr 38 im. Henryka 
Sienkiewicza w Lublinie. 

Szanowny Panie Prezydencie, 
zwracam się z prośbą o wygospodarowanie w budżecie Miasta Lublin środków na 

generalny remont bloku żywieniowego w Szkole Podstawowej nr 38 im. Henryka Sienkiewicza 
w Lublinie położonej przy ul. Pana Wołodyjowskiego 13. 

Prośbę swoją motywuję bardzo złym stanem technicznym kuchni i stołówki szkolnej, co 
potwierdza Decyzja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublinie 
nakazująca remont bloku żywieniowego. 

Obiecywany remont przekładany był już kilka razy i niestety nic w tej sprawie się nie 
dzieje, pomimo, że już dwukrotnie został opracowany i opłacony przez Miasto jego projekt. 

Panie Prezydencie, proszę o poważne potraktowanie sprawy remontu kuchni, która jest 
w bardzo złym stanie. Dotyczy to przede wszystkim posadzki, ścian, instalacji elektrycznej, 
gazowej, braku ciepłej wody z sieci, starej kanalizacji i innych technicznych niedogodności. 

Z uwagi na to, że blisko 90% uczniów korzysta ze szkolnych obiadów, co w dzisiejszych 
realiach nie powinno dziwić, bo przecież większość z rodziców pracuje i nie zawsze może 
zapewnić dziecku ciepły, zdrowy posiłek zaraz po jego powrocie do domu, funkcjonowanie 
kuchni i stołówki szkolnej uważam za niezbędne. Pragnę dodać, że wzrastająca, co roku liczba 
wydawanych obiadów sprawia, że kuchnia, która powstała w 1974 roku i od tamtego czasu 
nie była remontowana, nie będzie w stanie zapewnić odpowiedniej ilości i jakości żywienia, a 
decyzje Sanepidu zmierzają w kierunku całkowitego jej zamknięcia, ze względu na 
niespełnianie norm bezpieczeństwa w zakresie przygotowania posiłków. Obawiam się 
również, że obecnie może wystąpić na tyle poważna awaria, że konieczne będzie zamknięcie 
stołówki szkolnej z tego powodu, co byłoby fatalne w skutkach. 

Bardzo mi zależy, by ten remont w Szkole Podstawowej nr 38 odwlekany od niemal 10 lat, 
został w końcu zrealizowany. W związku z powyższym, bardzo proszę o pozytywne 
rozpatrzenie mojej prośby. 


